2.2) ลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด/ผู้บำเพ็ญประโยชน์ เป็นกิจกรรมภาคปฏิบัติ ในการเรียนลูกเสือ/
เนตรนารี/ยุวกาชาด/ผู้บำเพ็ญประโยชน์ โดยให้นักเรียนได้เรียนรู้จากประสบการณ์จริง ฝึกทักษะการจัดการ
เผชิญสถานการณ์การใช้ชีวิตร่วมกันเป็นหมู่คณะ ได้แก่ การเดินทางไกล การอยู่ค่ายพักแรม การผจญภัย (ไต่เขา 
ปีนต้นไม้ ฯลฯ) 

จัดสรรจำนวน 10๒,030 (หนึ่งแสนสองพันสามสิบบาทถ้วน) 

รหัสกิจกรรม กิจกรรม 
งบประมาณกิจกรรม 
พัฒนาคุณภาพผู้เรียน 

(บาท) 
ช่วงเวลาดำเนินกิจกรรม 

A 2.3 ก.ค่ายลูกเสือ-เนตรนารี 76,230 มกราคม 2567 

B 5.4 
ก.พัฒนาคุณธรรมจริยธรรม 
(ม.4-6) 

25,800 
พฤศจิกายน - ธันวาคม 

2566 
รวม 102,030 

3. กิจกรรมทัศนศึกษา

[...]

เป็นกิจกรรมการให้บริการ ICT/บริการคอมพิวเตอร์แก่นักเรียนเพิ่มเติม จากการเรียนคอมพิวเตอร์
พ้ืนฐานตามหลักสูตรปกติ เช่น การให้บริการสืบค้นความรู้ผ่านระบบอินเทอร์เน็ตและการให้บริการ
คอมพิวเตอร์ในการจัดทำสื่อรายงาน การนำเสนอข้อมูล การออกแบบสร้างสรรค์ ด้วยโปรแกรม
คอมพิวเตอร์ เป็นต้น 

จัดสรรจำนวน 9,480 บาท (เก้าพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

รหัส
กิจกรรม 

กิจกรรม 
งบประมาณกิจกรรม 
พัฒนาคุณภาพผู้เรียน 

(บาท) 
ช่วงเวลาดำเนินกิจกรรม 

A 1.4 
ก.บริการคอมพิวเตอร์และ
ระบบเครือข่ายอินเตอร์เน็ต  

9480 ตลอดทั้งปี 

รวม 9,480 

แผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2565  โรงเรียนหอพระ อำเภอเมือง  จังหวัดเชียงใหม่ กลุ่มงานบริหารงบประมาณ (งานแผนงาน)

[...]

(บาท) 

จำนวน
หน่วย 

ราคารวม 
(บาท) 

หมายเหตุ 

8 รางวัลการแข่งขันคนเก่งภาษาไทย   1,000  
9 หมึกเติมเครื่องพิมพ์  Canon   100 5 ขวด 500  

10 กระดาษถ่ายเอกสาร  80  แกรม A4 100 5 รีม 500  
11 ชุดเครื่องประดับตัวละคร(กำไร สร้อย 

สังวาล ฯลฯ) 
500 5 ชุด 2,500  

รวมเงินทั้งหมด (หนึ่งหม่ืนสองพันห้าร้อยบาทถ้วน-)  

หมายเหตุ 1. การกำหนดราคาวัสดุ ใช้ราคากลางจากพัสดุ 
  2. ถัวจ่ายทุกรายการ 

การติดตามและประเมินผลกิจกรรม 
ตัวชี้วัดความสำเร็จ วิธีวัดและประเมินผล เครื่องมือวัดและประเมินผล 

นั ก เรี ย น ร้ อ ย ล ะ   9 0   ร่ ว ม
กิจกรรมวันสำคัญภาษาไทย 

สอบถาม แบบสอบถาม